ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         HUYỆN PHÚ VANG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:158  /TB-UBND                                   Phú Vang, ngày  13  tháng 5  năm 2024

THÔNG  BÁO

Về việc thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo huyện

Theo Thông báo số 618/TB-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của UBND

huyện Phú Vang về việc thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng đầu năm

2024 của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện thì đồng chí Lê Đình Phong-

UVTV; Phó Chủ tịch HĐND huyện và đồng chí Lê Đức Lộc - Phó Chủ tịch UBND

huyện tiếp dân định kỳ tại xã Vinh Xuân vào ngày 15/5/2024. Tuy nhiên, ngày

15/5/2024 lãnh đạo UBND huyện bận công tác đột xuất nên buổi tiếp công dân

trên được thay đổi lại vào ngày 16/5/2024.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân được biết./.

 Nơi nhận:

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các thành viên UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Niêm yết tại trụ sở TCD huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Hồng

		2024-05-14T09:31:15+0700